GOLF DU SA‘RT

depuis 1210

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Mixte | Score maximum - Brut

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 DUPONT, Mathis
---  MONFORT, Eloan
-~ DENEUVILLE, Timeo
VERNIER, Alais
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---  RIU, Victor

Mixte | Score maximum - Net

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 DUPONT, Mathis

2 --- MONFORT, Eloan

3 -~ DENEUVILLE, Timeo

4 -~ RIU, Victor

5 ---  VERNIER, Alais
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Club d'origine
BONDUES
BONDUES
SART
BONDUES
SART

Club d'origine
BONDUES
BONDUES
SART

SART
BONDUES

ffgolf”

Junior Tour - Jeudi 13/07 - 18
GOLF DU SART - 13.07.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Index Tour1
11,4 71
16,2 85
15,4 92
171 98
32,7 106

Index Tour1
11,4 58
16,2 71
15,4 75
32,7 75
171 80

BOnEA (4

Total
71
85
92
98

106

Total
58
71
75
75
80
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